
 
ЧЕМПИОНАТ РК СРЕДИ ДЮСШ ДЛЯ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1998-99 гг.р. 

г.Шымкент  Центральный стадион                           22-24  сентября 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 100 м   Девушки 
Дата: 22.09.2015 г.     забеги: 10.25                финал: 16.15 

Мес Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы 
Пред. 
Рез. 

Вете
р 

 
Финал 

Ветер Раз-д Очк ФИО тренера инт 

1 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 Текели СДЮШОР 12.76 0,8 12.79 0,7 1  Орлов В.Э.,Володин Г.В.  

2 Ткаченко Юлия 19.03.99 175/50 АСТ СК  «Достык» 12.88 0,9 12.81 0,7 1  Рыхликов в.Н.  

3 Музыка Ангелина 30.12.99 156/45 Петр СДЮСШОР 12.73 0,8 12.85 0,7 1  Бевза О.В.,Кривошеева Н.А.  

4 Двойникова Татьяна 16.09.99 165/50 Темиртау ДЮСШ 13.10 0,9 13.14 0,7 2  Ившина Л.В.,Зорина Н.В. Инт 

5 Михайлив Олеся 18.02.98 163/55 КРГ  ОСДЮШОР 13.20 0,8 13.17 0,7 2  Бекетов С.В.,Плотников С.В. Инт 

6 Шулакова Анель 21.08.99 174/57 КРГ  СДЮСШОР 13.32 0,9 13.18 0,7 2  Маштаков Ю.И. Инт 

7 Жукова Оксана 19.01.98 173/54 Кокш.ОСДЮШОР 1 13.21 0,9 13.20 0,7 2  Однорог А.И.  

8 Ниязова Камила 22.12.98 160/51 АЛМ СДЮШОР №2 13.11 0,9 13.28 0,7 2  Чухлиб А.В., Ануфриев Е.Б.  

9 Батталова Улпан 11.12.98 164/51 Кокш. ОСДЮШОР 13.32 0,9   2 Л Коломиец П.А.  

10 Манина Александра 04.07.99 163/50 Сатпаев ДЮСШ 13.38 0,8   2  Коник В.И.,Дударь Т.И.  

11 Галандина Диана 14.11.99 172/58 ПВЛ Аксу  ДЮСШ  13.46 0,9   2 Л Елкина С.,Степанковский А.  

12 Мельникова Регина 15.06.98 164/59 Кокш ОСДЮШОР  13.53 0,8   2  Сарсенбаева И.,Адилова А.А  

13 Галиева Карина 21.01.99 166/56 АЛМ  СДЮШОР  13.56 0,8   2  Гусев В.И.,Бадрицкая С.А. Инт 

14 Ескалиева Аида 07.01.99 165/51 У-Кам. СДЮСШОР 13.58 0,9   2  Лушпай Р.Б. Инт 

15 Талибова Александра 18.05.99 164/50 Сатпаев  ДЮСШ 13.61 0,9   2  Коник В.И.,Дударь Т.И.  

16 Лепустина Дарья 20.03.99 172/51 КРГ  СДЮСШОР 13.84 0,9   2  Иванишко В.С,Л.А.,С.В.  

17 Сивакова Александра 10.02.99 170/50 АЛО Талгар ДЮСШ 14.43 0,9   3  Еремин В.А.  

18 Шустова Виктория 29.01.99 164/58 Шым. СДЮШОР 2 14.69 0,96   3  Антипов В.П.  

19 Мерлина Дарья 04.08.99 167/55 У-Кам. СДЮСШОР 14.78 0,9   3  Шушенькова Д,Лешин В.И. Инт 

20 Чевненок Анастасия 05.03.99 164/57 Шым.  СДЮШОРЕ 14.95 0,8   3  Калачев П.Е.,султанов Н.А.  

21 Кенжеханова Зарина 05.06.99 157/51 Шым. СДЮШОРЕ 15.01 0,9   3  Додонов Г.А.,Саляхова Н.Н.  

 Семашкина Дарья 07.11.99 159/53 КЫРГ 13.49 0,9     Борисова Р.Х.  

 Штэпа Елена 21.10.99 168/58 КЫРГ 13.78 0,9     Юлдашев А.Н.  

 

Бег  200 м                   Девушки 
           Дата: 23.09.2015 г.     забеги: 11.05          финал: 16.10   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/ вес Наименование школы Пр.рез 
Вете

р 
Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Касьянова Анастасия 26.01.99 168/56 АЛМ СДЮШОР №2 26.48 0.0 26.12 0.0 1  Гусев В.И.,Бадрицкая С.А.  

2 Ткаченко Юлия 19.03.99 175/50 АСТ СК «Достык» 26.69 0.3 26.68 0.0 1  Рыхитков В.Н.  

3 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 АЛО Текели СДЮШОР 26.43 0.3 26.71 0.0 1  Орлов В.Э., Володин Г.В.  

4 Музыка Ангелина 30.12.99 156/45 ПетрСДЮСШОР 26.54 0.3 26.75 0.0 1  Бевза О.В., Кривошеева Н.А  

5 Двойникова Татьяна 16.09.99 164/50 Темиртау ДЮСШ 26.72 1.1 26.95 0.0 1  Ившина Л.В., Зорина Н.В. Инт 

6 Жукова Оксана 19.01.98 173/54 Кокш. ОСДЮШОР №1 26.77 1.1 26.99 0.0 1  Однорог А.И.  

7 Манина Александра 04.07.99 163/50 КРГ Сатпаев  ДЮСШ 27.38 0.0 27.93 0.0 2  Коник В.И., Дударь Т.И.  

8 Талибова Александра 18.05.99 164/50 КРГ Сатпаев ДЮСШ 27.66 0.3 28.19 0.0 2  Коник В.И., Дударь Т.И.  



9 Батталова Улпан 11.12.98 164/51 Кокш. ОСДЮШОР №1 27.70 0.0   2  Коломиец П.А.  

10 Галиева Карина 21.01.99 166/56 АЛМ СДЮШОР №2 27.79 0.3   2  Гусев В.И.,Бадрицкая С.А.  

11 Лепустина  Дарья 20.03.99 172/51 КРГ СДЮСШОР 28.38 1.1   2  Иванишко В.С,Л.А.,С.В.  

12 Плахотина Анастасия 06.03.99 173/59  У-Кам. СДЮСШОР 29.06 0.0   3  Пешко Л.В.  

13 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 ЮКО СДЮШОР №2 29.39 1.1   3  Мосеевы Д.В.,Б.И.  

14 Мерлина Дарья 04.08.99 167/55  У-Кам.СДЮСШОР 30.35 1.1   3  Шушенькова Д.И., Лешин В.  

15 Сивакова Александра 10.02.99 170/50 АЛО Талгар ДЮСШ 31.35 0.0   1юн  Еремин В.А.  

 Чевненюк Анастасия 05.03.99 164/57 Шым.  СДЮШОРЕ н/я      Калачев П.Е.,Султанов Н.А.  

 Шустова Виктория 29.01.99 164/58 Шым. СДЮШОР №2 н/я      Антипов В.П.  

 Кенжеханова Зарина 05.06.99 157/51 Шым. СДЮШОРЕ н/я      Додонов Г.А., Саляхова Н.Н.  

 Семашкина Дарья 07.11.99 159/53 КЫРГ н/я      Борисова Р.Х.  

 

Бег 400 м  Девушки 
 Дата: 22.09.2015 г.   забеги: 11.10        финал: 16.35  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост 
/вес 

Наименование школы Пред.р-т 
 

Финал 
Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Касьянова Анастасия 28.02.99 168/56 АЛМ  СДЮСШОР 2 59.36 58.60 1  Гусев В.И.,Бадрицкая С.А. 
Респ инт 
АЛМ 

2 Парамонова Екатерин  21.07.99 167/50 Сатпаев  ДЮСШ 1:00.94 59.81 1  Коник В.И.,Дударь Т.И.  

3 Ахметова Аделина 25.12.98 160/47 КРГ  СДЮСШОР 1:01.74 1:01.50 2  Маштаковы И.В.,Ю.И. Инт 

4 Сайфулина Арина 15.07.99 175/55 У-Кам.  СДЮСШОР 1:02.26 1:01.93 2  Лушпай Р.Б.  

5 Чекалина Мария 16.07.99 174/58 Сатпаев  ДЮСШ 1:02.66 1:02.45 2  Коник В.И.,Дударь Т.И.  

6 Брославская Вероник 09.11.99 165/45 ПВЛ  ДЮСШ №4 1:02.28 1:03.65 2  Степанковский А.,Кожагельдинов   

7 Путилина Анастасия 10.02.99 166/58 Житикара  ДЮСШ 1:04.28 1:05.31 3  Климов Н.В.  

8 Олексюк Екатерина 09.10.99 176/68 Житикара  ДЮСШ 1:04.56 1:07.46 3  Климов Н.В.  

9 Жукова Кристина 19.01.98 165/44 Кокш. ОСДЮШОР1 1:04.71  3  Однорог А.И.  

10 Зауэр Анастасия 08.04.98 162/59 У-Кам.  СДЮСШОР 1:05.54  3  Лукашина Н.Н.,Весельский Б.Ю.  

11 Ледовская Маргарита 17.12.99 160/47 Алматы 1:05.75  3 Л Сорокивский М.Б,Сеилов К.Б.  Инт 

12 Жмак Дарья 24.03.99 168/50 КРГ ОСДЮШОР 1:07.28  3  Сенькин А.М.  

13 Киреева Зухра 17.01.98 154/55 Шым. СДЮШОР 2 1:08.61  3  Шарафутдинов И.А.  

14 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 Шым. СДЮШОР 2 1:08.85  3  Мосеевы Д.В.,Б.И.  

15 Синякова Оксана 10.12.98 162/48 КРГ  СДЮСШОР 1:08.90  3  Маштаков Ю.И., Максименко Н.А. Инт  

 Штэпа Елена 21.10.99 168/58 КЫРГ 1:07.20    Юлдашев А.Н.  

 
Бег 800 м                    Девушки 

 Дата: 23.09.2015 г.        фин.забеги: 16.45   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Парамонова Екатерина 21.07.99 167/47 Сатпаев КГУ ДЮСШ 2:18.41 1  Коник В.И., Дударь Т.И.  

2 Щадыло Анастасия 20.11.98 162/45 КЗО ОСДЮСШОР №4 2:19.41 1  Лептиковы Н.В.,В.В. цоп 

3 Сайфулина Арина 15.07.99 175/55 ВКО У-Кам.СДЮСШОР 2:21.76 1  Лушпай Р.Б.  

4 Сергеева Виктория 06.07.98 155/42 Петропавловск  2:24.51 2  Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н. инт 

5 Чекалина Мария 16.07.99 174/58 Сатпаев КГУ ДЮСШ 2:26.90 2  Коник В.И., Дударь Т.И.  

6 Дружина Татьяна 21.09.98 168/58 ВКО У-Кам.СДЮСШОР 2:28.41 2  Подкорытов А.Г.,Кукин П.И.  

6 Юзвицкая Виктория 30.06.98 168/50 КРГ ОСДЮШОР 2:29.65 2  Агеев А.В.  



7 Ледовская Маргарита 07.12.99 160/47 АЛМ 2:32.06 2 Л Сорокивский М.Б., Скилов К.Б.  

9 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 АЛО Текели СДЮШОР 2:32.48 2  Орловы Э.В., Д.В.  

10 Путилина Анастасия 10.02.99 166/58 КСТ Житикара ДЮСШ 2:35.11 3  Климов Н.В.  

11 Сак Феруза 04.02.99 165/52 ЮКО СДЮШОР №2 2:35.65 3  Шаруаев С.Т.  

12 Жмак Дарья 24.03.99 168/50 КРГ ОСДЮШОР 2:36.12 3  Сенькин А.М.  

13 Султан Айгерим 12.02.99 168/55 ЮКО СДЮШОР №2 2:38.55 3 Л Шаруаев С.Т.  

14 Киреева Зухра 17.01.98 154/55 ЮКО СДЮШОР №2 2:38.90 3  Шарафутдинов И.С.  

15 Разгоняева Мария 19.01.99 172/52 АСТ СК «Достык» 2:40.21 3  Веревкин А.П.  

16 Олексюк Екатерина 09.10.99 176/68 КСТ Житикара ДЮСШ 2:41.46 3  Климов Н.В.  

17 Королева Ксения 10.05.99 162/50 ЮКО СДЮШОР №2 3:08.55 2юн Л Саляхова Н.Н., Додонов А.Г.  

 
Бег   1500 м  Девушки 

 Дата: 22.09.2015 г.            время: 18.00            

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Сергеева Виктория 06.07.98 155/42 г.Петропавл.  4:54.38 2  Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. Инт 

2 Саунина Светлана 19.11.99 162/47 КЗО ОСДЮСШОР №4 4:58.29 2  Умаров Р.М.  
3 Сеитханова Мольдир 02.12.98 165/57 ВКО У-Кам. СДЮШОР  5:01.11 2  Подкорытов А.Г., Кукин П.Н.  
4 Дружина Татьяна 21.09.98 168/58 ВКО У-Кам. СДЮШОР  5:08.86 2  Подкорытов А.Г., Кукин П.Н.  
5 Доценко Наталья 27.10.99 174/56 КРГ СДЮСШОР 5:14.40 2  Куку Г.Н.  
6 Мыжиканова Динара 21.03.99 163/43 СКО Инт 5:17.12 3  Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. Инт 

7 Юзвицкая Виктория 30.06.98 168/50 КРГ ОСДЮШОР 5:19.71 3  Агеев А.В.  
8 Вичкуткина Виктория 29.01.98 165/50 АЛО Талгар ДЮСШ 5:29.56 3  Еремин В.А.  
9 Сак Фируза 04.02.99 165/52 ЮКО СДЮШОР №2 5:33.53 3  Шаруаев С.Т.  
10 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 г. Текели СДЮСШОР 5:33.53 3  Орловы В.И., Д.В.  
11 Султан Айгерим 12.02.99 168/55 ЮКО СДЮШОР №2 5:54.77 1юн  Шаруаев С.Т.  
 Королева Ксения 10.05.99 162/50 ЮКО СДЮШОР №2 сошла  Л Саляхова Н.Н., Додонов Г.А  

 
          Бег   3000 м  Девушки 

 Дата: 24.09.2015 г.            время: 9.40             

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Сейтханова Мольдир 02.12.98 165/57 ВКО У-Кам.СДЮСШОР 11:12.86 2  Подкорытов А.Г., Кукин П.И.  

2 Доценко Наталья 27.10.99 174/56 КРГ СДЮСШОР 11:16.12 2  КукуГ.Н.  

3 Астафьева Елизавета 30.12.99 160/45 СКО «Женис» 11:23.73 2  Грачев С, Литвиненко П.,Артюшенко Т цоп 

4 Вичкуткина Виктория 29.01.98 165/50 АЛО Талгар ДЮСШ 12:20.35 3  Еремин В.А.  

 
Бег 100 м с барьерами  Девушки 

 Дата: 23.09.2015 г.      финал  15.50            /0.762  через 8.50/  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Михайлив Олеся 18.02.98 163/55 КРГ  ОСДЮШОР 15.32 0.0 1  Бекетов С.В.,Плотников С.В. Инт  

2 Кем Эрика 12.10.99 171/65 У-кам.СДЮСШОР 15.55 0.0 1  Бучацкий Е.В., Толкамбаев М.М.  

3 Шулакова Анель 21.08.99 174/57 КРГ СДЮСШОР 15.56 0.0 1  Маштаков Ю.И. Инт 

4 Ниязова Камила 22.12.98 160/51 АЛМ СДЮШОР №2 15.57 0.0 1  Чухлиб А.В.,Ануфриев Е.Б.  

5 Алтайкызы Бакыт 15.10.99  Петропавл. СДЮСШОР 15.82 0.0 1  Эктовы Н.В.,Е.А.  



6 Галандина Диана 14.11.99 172/58 ПВЛ Аксу ДЮСШ №2 16.22 0.0 2  Елкина С.А.,Степанковский А.С.  

 Мельникова Регина 15.06.98 164/59 Кокш. ОСДЮШОР №1 снята    Сарсенбаева И.А.,Адилова а.А.  

 Зкриенова Орынгул 17.12.98 162/49 У-кам.СДЮСШОР справка    Лукашина Н.Н.  

 

Бег   400 м с барьерами                   Девушки 
 Дата: 24.09.2015 г.    финал: 10.50             /0.762 / 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Ахметова Аделина 25.12.98 160/47 КРГ СДЮСШОР 1:06.13 1  Маштаковы Ю.И., И.В. инт 

2 Брославская Вероника 09.11.99 165/45 ПВЛ ДЮСШ №4 1:06.94 1  Степанковский А.С., Кожагельдинов М.  

3 Зауэр Анастасия 08.04.98 162/59 ВКО У-Кам.СДЮСШОР 1:08.77 2  Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю.  

4 Галандина Диана 14.11.99 172/58 ПВЛ Аксу ДЮСШ №2 1:11.59 2  Елкина С.А., Степанковский А.С.  

5 Ескалиева Алина 07.01.91 165/51 ВКО У-Кам.СДЮСШОР 1:11.71 2  Лушпай Р.Б.  

6 Синякова Оксана 01.12.98 162/48 КРГ СДЮСШОР 1:16.93 3  Маштаков Ю.И, Максименко Н.А. инт 

 Алтайкызы Бакыт 15.10.99  СКО СДЮСШОР сошла   Эктовы Н.В., Е.А.  

 

Бег   2000 м с/п  Девушки 
 Дата: 23.09.2015 г.            время: 17.25          высота барьеров  0.762        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Саунина Светлана 19.11.99 162/47 КЗЛ ОСДЮСШОР №4 7:37.47 2  Умаров Р.М. ЦОП 

2 Астафьева Елизавета 30.12.99 160/45 СКО  «Женис» 7:38.54 2  Грачев  С, Литвиненко П..,Артюшенко Т. ЦОП 

3 Мыжиканова Динара 21.03.99 163/43 Петропавловск сошла   Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н. Инт 

 
Сп. ходьба  5000 м   Девушки 

 Дата: 22.09.2015 г.            время: 8.30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Финал Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Бондаренко Татьяна 01.01.98 158/47 ЮКО СДЮШОРЕ 30:14.1 3  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

2 Дрожжина Виктория 03.11.99 160/50 ВКО У-Кам.  СДЮСШОР 32:07.3 1юн  Глуцкий В.Н.  

3 Мирзасеит Жулдуз 19.09.98 164/54 ЮКО СДЮШОР №2 32:16.1 1юн  Саляхова Н.Н.  

4 Алибекова Салтанат 04.07.99 166/52 ЮКО СДЮШОР №2 33:50.1 2юн  Шаруаев С.Т.  

 
Эстафета 100+200+300+400м                Девушки 

Дата: 24.09.2015 г.    финал: 12.00 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Разряд 

1 Галиева Карина Ниязова Камилла Рязанцева Виктория Кольянова Анастасия АЛМ СДЮШОР №2 2:20.83 1 

2 Талибова Александра Манина Александра Чекалина Мария Парамонова Екатерина Сатпаев КГУ ДЮСШ 2:22.78 2 

3 Бухмиллер Алина Лепустина Дарья Шулакова Анель Ахметова Аделина КРГ КГУ СДЮСШОР 2:25.64 2 

4  Кем Эрика, Харитонова Вета, Зауэр Анастасия, Сайфулина Арина ВКО У-Кам.СДЮСШОР 2:26.57 2 

5 Мельникова Регина Жукова Оксана Батталова Улпан Жукова Кристина АКМ ОСДЮШОР №1 2:28.40 3 

6 Недева Анастасия Потапова Валентина Михайлив Олеся Юзвицкая Виктория КРГ ОСДЮШОР 2:32.01 3 

 
 
 
 



Прыжки в высоту     Девушки 
 

  Дата: 22.09.2015 г.       время: 17.00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.98 176/57  СДЮШОР №2 Семей 174 КМС  Хижняковы И.С., Е.Л.  

2 Харитонова Вета 25.04.98 164/57 ВКО, СДЮСШОР 162 1  Пешко Л.В.  

3 Николенко Евгения 26.06.99 167/53 КРГ, СДЮСШОР 154 2  Разводовский В.Г.  

4 Ефименко Анастасия  08.09.99 172/56 АЛМ, СДЮСШОР № 2 154 2  Ануфриев Е.Б.  

5 Плахотина Анастасия 06.03.99 173/59 ВКО, СДЮСШОР 150 2  Пешко Л.В.  

6 Панарина Александра 1999 165/50 ЮКО, СДЮШОР №2 145 3  Давлетканов Ш.Г.  

7 Ходаренко Дарья 03.08.98 170/60 КРГ, ОСДЮШОР 140 3  Клецко Т.А.  

8 Новикова Анастасия 03.11.98 172/52 КРГ, СДЮСШОР 135 1юн  Иванишко В.С, Л.А.,СМ.В.  

 

№ Фамилия, Имя 130 135 140 145 150 154 158 162 166 170 174 178 Луч.рез. 

1 Харитонова Вета          0   0   0   0   0   Х Х Х          162 

2 Панарина Александра       0   Х 0  Х Х Х                      145 

3 Ефименко Анастасия           0   0   Х 0  Х Х Х                154 

4 Ходаренко Дарья 0   0   0   Х Х Х                         140 

5 Дубовицкая Надежда                0   0   0   0   0   Х Х 0 Х Х Х 174 

6 Николенко Евгения          0   Х 0  0   Х Х Х                154 

7 Плахотина Анастасия    0   0   Х 0  0   Х Х Х                   150 

8 Новикова Анастасия Х 0  0   Х Х Х                            135 
 

Прыжки с шестом  Девушки 
Дата: 23.09.2015 г.       время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Даниловская Анна 15.04.98 162/52 АЛМ СДЮСШОР № 2 3.40 1  Исаченко А.Г, Лукашева С.В.  

2 Вислобокова Ярослава 21.09.99 179/62 АЛМ  СДЮСШОР № 2 3.20 2  Исаченко А.Г, Лукашева С.В.  
 

№ Фамилия, Имя 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 Лучш. Рез. 

1 Даниловская Анна       0   Х 0  0   Х Х Х 3.40 

2 Вислобокова Ярослава 0   0   Х Х 0 Х 0  Х Х Х    3.20 

 
Прыжки в длину         Девушки 

   Дата: 22.09.2015 г.        время: 16.00    

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Овчинникова Мария 19.10.98 176/54 Темиртау  ДЮСШ 5.74 1  Ившина Л.В., Зорина Н.В. Инт 

2 Рязанцева Виктория 15.09.98 174/58 АЛМ СДЮСШОР № 2 5.37 2  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  

3 Клюкас Александа 20.06.98 172/58 Темиртау  ДЮСШ 5.14 2  Ившина Л.В., Зорина Н.В.  

4 Бухмиллер Алина 15.04.99 172/55 КРГ  СДЮСШОР 4.97 3  Иванишко В.С,Л.А.,С.В.  

5 Дунитраш Владислава 26.05.99 185/55 Кокш.  ОСДЮШОР №1 4.96 3  Однорог А.И.  

6 Ходаренко Дарья 03.08.98 170/60 КРГ  ОСДЮШОР 4.50 3  Клецко Т.А.  

7 Дукачева Вероника 30.04.98 158/54 КРГ  СДЮСШОР 4.31 1юн  Иванишко В.С,Л.А.,С.В.  

 Ларионова  Елена 14.05.99 167/50  У-Кам. СДЮСШОР н/я     



 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Ларионова  Елена 
      

 
      

2 Рязанцева Виктория 
Х Х Х Х 5.37 Х 

5.37 
0.7 1.0 1.2 0.1 0.0 1.1 

3 Ходаренко Дарья 
4.43 х 4.31 4.43 4.34 4.50 

4.50 
0.8 0.6 1.6 0.4 0.7 0.9 

4 Дунитраш Владислава 
Х 4.78 4.96 4.79 4.85 4.95 

4.96 
0.8 0.5 1.3 -0.3 1.1 1.3 

5 Овчинникова Мария 
5.74 5.63 Х Х 5.58 5.53 

5.74 
0.0 0.7 1.0 -0.1 -0.3 0.5 

6 Бухмиллер Алина 
4.92 Х Х 4.55 4.58 4.97 

4.97 
0.5 0.6 1.3 1.8 1.2 1.3 

7 Клюкас Александа 
5.14 5.14 4.92 4.82 4.88 5.10 

5.14 
1.4 1.3 0.9 -0.3 0.0 0.8 

8 Дукачева Вероника 
4.06 4.31 Х Х Х Х 

4.31 
1.6 0.0 0.9 0.7 0.8 0.7 

 
Тройной прыжок                         Девушки 

  Дата: 23.09.2015 г.        время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Овчинникова Мария 19.10.98 176/54 Темиртау  ДЮСШ 12.59 1  Ившина Л.В., Зорина Н.В. Инт 

2 Клюкас Александа 20.06.98 172/58 Темиртау  ДЮСШ 10.90 3  Ившина Л.В., Зорина Н.В.  

3 Бухмиллер Алина 15.04.99 172/55 КРГ  СДЮСШОР 10.23 1юн  Иванишко В.С.,Л.А., СВ.  

4 Ефименко Анастасия 10.06.99 172/56 АЛМ  СДЮШОР №2 9.90 2юн  Ануфриев Е.Б.  

5 Дунитраш Владислава 26.05.99 175/55 Кокш. ОСДЮШОР №1 9.9 2юн  Однорог А.И.  

 Дукачева Вероника 30.04.98 158/54 КРГ  СДЮСШОР 0   Иванишко В.С.,Л.А.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 
 

Ефименко Анастасия 
9.54 9.56 9.70 9.67 9.90 9.81 

9.90 
0.0 0.0 -0.1 -2.0 -0.2 -0.9 

2 Дунитраш Владислава 
9.78 9.90 9.73 9.73 х 9.78 

9.90 
-0.3 -0.2 -0.6 -1.1 -0.1 -0.1 

3 Овчинникова Мария 
Х Х 11.94 Х 12.59 х 

12.59 
0.0 -.04. 0.0 -1.4 0.0 0.0 

4 Клюкас Александа 
х 10.90 10.70 10.33 10.52 10.74 

10.90 
0.0 0.0 0.0 -1.7 0.0 -0.1 

5 Дукачева Вероника 
Х Х Х Х - - 

0 
0.0 0.0 -1.0 -1.7 0.0 0.0 

6 Бухмиллер Алина 
Х Х Х Х 10.23 Х 

10.23 
0.0 -0.1 -0.7 -1.5 -1.5 0.0 



 
 

Толкание ядра   Девушки 
                 Дата: 22.09.2015 г.                   время: 16.00                                                               вес снаряда: 3.0кг 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Касап Любовь 12.01.98 164/62 КРГ  СДЮСШОР 13.27 1  Ижбулякова Р.А. Инт  

2 Федорова Виктория 24.02.99 168/65 Петропавл.СДЮСШОР 12.71 2  Винокур В.,Кондратьев О.Мартыновская   

3 Банникова Оксана 23.04.99 168/72 КРГ  ОСДЮШОР 12.55 2  Кучина С.В.  

4 Кем Эрика 12.10.99 171/65 У-Кам. СДЮШОР 12.14 2  Бучацкие Т.И., Е.В.  

5 Потапова Валентина 17.05.99 170/58 КРГ  ОСДЮШОР 10.10 3  Кудинова А.В.,Кирсанов Н.А. Инт  

6 Иевлева Алина 05.08.98 162/59 Актау  ДЮСШ 8.96 2юн Л Олешко А.В.,С.А., Стрижак Э.С.  

7 Вислобокова Ярослава 15.04.99 179/62 АЛМ  СДЮШОР № 2 8.47 2юн  Исаченко А.Г.,лукашева С.В.  

8 Даниловская Анна 15.04.98 162/52 АЛМ  СДЮШОР № 2 8.18 2юн  Исаченко А.Г.,лукашева С.В.  

 Панарина Александра 11.08.99 165/50 Шым. СДЮСШОР № 2   н/я   Давлетканов Ш.Г.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Даниловская Анна 8.18 8.11 8.10 8.00 7.91 7.95 8.18 

2 Кем Эрика 10.56 11.48 11.76 12.14 12.01 12.11 12.14 

3 Панарина Александра        

4 Вислобокова Ярослава 7.91 7.72 7.70 8.47 8.14 8.35 8.47 

5 Потапова Валентина 9.91 9.67 Х 10.10 9.57 9.16 10.10 

6 Иевлева Алина 8.87 8.56 8.42 8.96 Х 8.37 8.96 

7 Федорова Виктория 11.15 12.18 12.63 Х 12.31 12.71 12.71 

8 Банникова Оксана 11.79 Х 12.28 12.55 12.06 12.26 12.55 

9 Касап Любовь 11.93 12.31 12.75 Х 13.05 13.27 13.27 

 
Метание диска                Девушки 

Дата: 23.09.2015 г.                   время: 15.30                           вес снаряда: 1кг 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Федорова Виктория 24.02.99 168/65 Петропавл.СДЮСШОР 37.19 2  Винокуров В.Кондратьев О.Мартыновская   

2 Пуценко Арина 26.08.98 170/70 КРГ  ОСДЮШОР 26.38 1юн  Гаврилова Л.Я.  

3 Иевлева Алина 05.08.98 162/59 Актау  ДЮСШ 24.81 2юн  Олешко А.В., С.А.,Стрижак Э.С.  

4 Банникова Оксана 23.04.99 168/72 КРГ  ОСДЮШОР 24.76 2юн Л Кучина С.В.,Ижбулякова Р.А. Инт 

5 Белякова Вероника 24.01.99 168/72 КРГ  ОСДЮШОР 24.29 2юн  Ахметов Ж.А.  

6 Подвербных Елизавета 30.05.98 160/66 Шым. СДЮСШОР № 2   22.67 3юн  Антипова Е.С.  

7 Блискунова Маргарита 18.06.98 170/64 АЛМ  СДЮШОР № 2 14.62 б/р  Лесовая Т.Д.  

 
 
 
 
 
 



№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Иевлева Алина 24.81 22.98 Х Х Х Х 24.81 

2 Федорова Виктория 36.42 37.19 Х 36.24 35.97 24.99 37.19 

3 Белякова Вероника Х Х 24.27 Х Х 24.29 24.29 

4 Блискунова Маргарита 13.95 14.62 13.34 14.18 Х Х 14.62 

5 Пуценко Арина Х Х Х 26.38 Х 18.69 26.38 

6 Подвербных Елизавета 17.67 20.00 19.57 20.92 21.90 22.67 22.67 

7 Банникова Оксана 22.88 24.76 - 22.63 21.90 22.67 24.76 
 

 
Метание молота  Девушки 

Дата: 22.09.2015 г.                   время: 16.00                                                              вес снаряда: 3.0 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Пуценко Арина 26.08.98 170/70 КРГ  ОСДЮШОР 37.95 1юн  Гаврилова Л.Я.  

2 Белякова Вероника  168/72 КРГ  ОСДЮШОР 35.38 1юн  Ахметов Ж.А.  

3 Подвербных Елизавета 30.05.98 160/66 ЮКО  СДЮСШОР № 2   33.73 2юн  Антипова Е.С.  

 Блискунова Маргарита 18.06.98 170/64 АЛМ  СДЮШОР № 2 0   Лесовая Т.Д.  
 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Белякова Вероника 34.25 34.37 х х х 35.38 35.38 

2 Подвербных Елизавета х 30.39 33.73 29.98 х х 33.73 

3 Блискунова Маргарита х х х х х х 0 

4 Пуценко Арина х х х 33.21 х 37.95 37.95 
 
 

Метание копья  Девушки 
 Дата: 24.09.2015 г.                   время: 11.15                                                             вес снаряда: 500 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Иевлева Алина 05.08.98 162/59 МНГ, ДЮСШ 35.81 3  Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

2 Касап Любовь 12.01.98 164/62 КРГ, СДЮСШОР 35.28 3  Ижбулякова Р.А. инт 

3 Недева Анастасия 20.01.98 170/56 КРГ, ОСДЮШОР 32.56 3  Агеев А.В.  

4 Калжан Гулзада 17.10.99 164/52 ЮКО, Ордабасы 20.93 б/р  Токтаров Б.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. Рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Калжан Гулзада 20.93 16.07 19.70 Х 16.18 18.20 20.93 

2 Недева Анастасия 32.56 29.12 28.16 27.80 31.82 Х 32.56 

3 Иевлева Алина 34.47 32.93 34.87 35.81 35.72 33.94 35.81 

4 Касап Любовь 31.60 31.44 31.71 Х 35.28 31.72 35.28 
 



 
 

7-БОРЬЕ                          Девушки 
 Дата: 23-24.09.2015 г.     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд Очки ФИО тренера Инт 

1 Харитонова Вета 25.04.98 154/57 ВКО  СДЮСШОР 4006 1  Пешко Л.В., Бучацкий Е.В.  

3 Недева Анастасия  20.01.98 170/56 КРГ  ОСДЮШОР 3803 2  Агеев А.В.  

4 Ларионова Елена 14.05.99 167/5 ВКО  СДЮСШОР 3130 3  Лушпай Р.Б.  

2 Потапова Валентина 17.05.99 170/58 КРГ  ОСДЮШОР 3808 2  Кудинова А.В., Кирсанов Н.А. инт 

5 Новикова Анастасия 03.11.98 172/52 КРГ  СДЮСШОР 3042 3  Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

 
 
 
 

№ Фамилия, имя 
100 м с/б /76.2-

8.50/ 
Высота Ядро /3кг/ 200 м Длина Копье/500гр/ 800 м 

Сумма 
очков 

1 
Харитонова Вета 16.26/0.0/ 

683 
167 
818 

9.53 
499 

27.48/-0.3/ 
672 

5.12/0.0/ 
592 

23.91 
361 

2:58.30 
381 

4006 

2 
Недева Анастасия  17.33/0.0/ 

560 
143 
544 

9.08 
469 

28.74/-0.3/ 
574/0.3/ 

471/0.2/ 
482 

30.01 
477 

2:29.69 
697 

3803 

3 
Ларионова Елена 16.84/0.0/ 

615 
143 
544 

7.66 
377 

29.86/-0.3/ 
492 

4.56/-0.1/ 
443 

15.38 
204 

2:50.84 
455 

3130 

4 
Потапова Валентина 17.78/0.0/ 

511 
140 
512 

10.61 
569 

27.36/-0.3/ 
682 

4.94/1.0/ 
543 

22.69 
339 

2:33.27 
652 

3808 

5 
Новикова Анастасия 17.76/0.0/ 

513 
146 
577 

7.82 
388 

30.38/-0.3/ 
456 

4.40/-1.0/ 
403 

16.63 
226 

2:48.56 
479 

3042 

 
 
 
 
 

                              Гл.судья     1 кат                                                                                              В.Иванов 
 
                              Гл.секретарь   НС                                                                                            Л. Ладина 
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